dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO KpuBoHocoB AHapen FOpbeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000149

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

09.07.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
729 000 “OnnoT” 02.07.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
158 000 “OnnoT” 03.07.2018 MaTepuanbHbIn yuwepb pbIHOYHasA
159 000 "OnnoT” 05.07.2018 obopynoBaHue pbIHOYHas
730 000 "OnnoT” 04.07.2018 KBapTupa pPbIHOYHaA
160 000 “OnnoT” 05.07.2018 TexXHM4YecKoe COCTosHne pbIHOYHaA
731 000 “OnnoT” 05.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
732 000 "OnnoTt” 09.07.2018 KBapTupa pbIHOYHas
733 000 "OnnoT” 09.07.2018 KBapTupa PbIHOYHaA
161 000 “OnnoT” 11.07.2018 COOpYy>XeHune pbIHOYHaA
734 000 “OnnoT” 10.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
162 000 "OnnoTt” 10.07.2018 yuep6 pbIHOYHaA
735 000 "OnnoT” 11.07.2018 KBapTupa pPbIHOYHaA
736 000 “OnnoT” 12.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
737 000 “OnnoT” 14.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
738 000 “OnnoT” 16.07.2018 KBapTupa pbIHOYHasA



739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

163

752

164

165

753

754

755

166

167

756

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

18.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

25.07.2018

25.07.2018

28.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

01.08.2018

02.08.2018

02.08.2018

04.08.2018

08.08.2018

07.08.2018

01.08.2018

07.08.2018

08.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

ropHas nopogna (KBapueBbii

Nnecok)

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0M O0M

HeXXunoe 3naHue,
obopynoBaHue

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



757

758

759

760

168

761

762

763

169

170

171

172

764

765

173

175

176

177

766

768

769

179

180

770

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“Oonnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

10.08.2018

10.08.2018

10.08.2018

14.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

16.08.2018

21.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

21.08.2018

28.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

14.11.2017

29.08.2018

05.09.2018

04.09.2018

07.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

11.09.2018

15.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

SKCMNepTHOE 3akK/tovyeHne

HeXwunble 30aHnA

apeHpaa obopyaoBaHus

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M O0M

MeTalziosioM

apeHaa umyLlecTea

apeHaa HeaBUXUMOCTH

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

obopynoBaHune

XKUI0M O0M

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



771

772

773

774

775

776

777

778

779

181

182

780

183

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

“Onnot”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Oonnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

“onnoTt”

“OnnoTt”

“OnnoTt”

“Onnot”

15.09.2018

16.09.2018

18.09.2018

20.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

25.09.2018

03.09.2018

26.09.2018

27.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

yuiep6

ywepb

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



