Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за III квартал 2018 года	a.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кривоносов Андрей Юрьевич 000149 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						729	000 "Оплот"	02.07.2018	квартира	рыночная
158	ООО "Оплот"	03.07.2018	материальный ущерб	рыночная						
159	000 "Оплот"	05.07.2018	оборудование	рыночная						
730	ООО "Оплот"	04.07.2018	квартира	рыночная						
160	ООО "Оплот"	05.07.2018	техническое состояние	рыночная						
731	ООО "Оплот"	05.07.2018	квартира	рыночная						
732	ООО "Оплот"	09.07.2018	квартира	рыночная						
733	ООО "Оплот"	09.07.2018	квартира	рыночная						
161	000 "Оплот"	11.07.2018	сооружение	рыночная						
734	000 "Оплот"	10.07.2018	квартира	рыночная						
162	000 "Оплот"	10.07.2018	ущерб	рыночная						
735	000 "Оплот"	11.07.2018	квартира	рыночная						
736	000 "Оплот"	12.07.2018	квартира	рыночная						
737	000 "Оплот"	14.07.2018	квартира	рыночная						
738	ООО "Оплот"	16.07.2018	квартира	рыночная						

739	ООО "Оплот"	17.07.2018	квартира	рыночная
740	ООО "Оплот"	17.07.2018	квартира	рыночная
741	ООО "Оплот"	17.07.2018	квартира	рыночная
742	000 "Оплот"	18.07.2018	квартира	рыночная
743	ООО "Оплот"	19.07.2018	квартира	рыночная
744	ООО "Оплот"	19.07.2018	квартира	рыночная
745	ООО "Оплот"	24.07.2018	квартира	рыночная
746	ООО "Оплот"	24.07.2018	квартира	рыночная
747	ООО "Оплот"	25.07.2018	квартира	рыночная
748	ООО "Оплот"	25.07.2018	квартира	рыночная
749	ООО "Оплот"	28.07.2018	квартира	рыночная
750	ООО "Оплот"	27.07.2018	квартира	рыночная
751	ООО "Оплот"	30.07.2018	квартира	рыночная
163	ООО "Оплот"	31.07.2018	горная порода (кварцевый песок)	рыночная
752	ООО "Оплот"	01.08.2018	квартира	рыночная
164	ООО "Оплот"	02.08.2018	квартира	рыночная
165	ООО "Оплот"	02.08.2018	квартира	рыночная
753	ООО "Оплот"	04.08.2018	квартира	рыночная
754	ООО "Оплот"	08.08.2018	квартира	рыночная
755	ООО "Оплот"	07.08.2018	квартира	рыночная
166	ООО "Оплот"	01.08.2018	жилой дом	рыночная
167	ООО "Оплот"	07.08.2018	нежилое здание, оборудование	рыночная
756	ООО "Оплот"	08.08.2018	квартира	рыночная

757				
	ООО "Оплот"	10.08.2018	квартира	рыночная
758	ООО "Оплот"	10.08.2018	квартира	рыночная
759	ООО "Оплот"	10.08.2018	квартира	рыночная
760	ООО "Оплот"	14.08.2018	квартира	рыночная
168	ООО "Оплот"	15.08.2018	квартира	рыночная
761	ООО "Оплот"	15.08.2018	квартира	рыночная
762	ООО "Оплот"	16.08.2018	квартира	рыночная
763	ООО "Оплот"	21.08.2018	квартира	рыночная
169	ООО "Оплот"	24.08.2018	экспертное заключение	-
170	ООО "Оплот"	24.08.2018	нежилые здания	рыночная
171	ООО "Оплот"	21.08.2018	аренда оборудования	рыночная
172	ООО "Оплот"	28.08.2018	квартира	рыночная
764	ООО "Оплот"	28.08.2018	квартира	рыночная
765	ООО "Оплот"	29.08.2018	квартира	рыночная
173	ООО "Оплот"	29.08.2018	жилой дом	рыночная
175	ООО "Оплот"	14.11.2017	металлолом	рыночная
176	ООО "Оплот"	29.08.2018	аренда имущества	рыночная
177	ООО "Оплот"	05.09.2018	аренда недвижимости	рыночная
766	ООО "Оплот"	04.09.2018	квартира	рыночная
768	ООО "Оплот"	07.09.2018	квартира	рыночная
769	ООО "Оплот"	10.09.2018	квартира	рыночная
179	ООО "Оплот"	10.09.2018	оборудование	рыночная
180	ООО "Оплот"	11.09.2018	жилой дом	рыночная
770	ООО "Оплот"	15.09.2018	квартира	рыночная

771	ООО "Оплот"	15.09.2018	квартира	рыночная
772	ООО "Оплот"	16.09.2018	квартира	рыночная
773	ООО "Оплот"	18.09.2018	квартира	рыночная
774	ООО "Оплот"	20.09.2018	квартира	рыночная
775	ООО "Оплот"	20.09.2018	квартира	рыночная
776	ООО "Оплот"	21.09.2018	квартира	рыночная
777	ООО "Оплот"	21.09.2018	квартира	рыночная
778	ООО "Оплот"	24.09.2018	квартира	рыночная
779	ООО "Оплот"	25.09.2018	квартира	рыночная
181	ООО "Оплот"	25.09.2018	ущерб	рыночная
182	ООО "Оплот"	03.09.2018	ущерб	рыночная
780	ООО "Оплот"	26.09.2018	квартира	рыночная
183	ООО "Оплот"	27.09.2018	квартира	рыночная